

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

Úprava parkovacího stání ve vnitrobloku u ZŠ Hornická

Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednáváme zemní a stavební práce spojené s úpravou parkovacího stání ve vnitrobloku u ZŠ Hornická v Tachově.

Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky. Celková cena nepřekročí 422.734,-Kč bez DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 30.5.2025

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Přílohy:

Cenová nabídka

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Mgr. Jan Straka místostarosta
---	--

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - zelené parkoviště v areálu gymnázia**

Období: **březen 2025**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	vytýčení průběhu podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	6000	6 000,00
2	řezání asfaltového krytu v mocnosti do 120mm	m	58	150	8 700,00
3	zálivka pracovní spáry asfaltových krytů asfaltovou zálivkovou hmotou	m	30	100	3 000,00
4	vybourání stávajícího asfaltového krytu a obrub včetně betonového lože s boční opěrou; naložení, odvoz a uložení suti na skládku dle zatřídění včetně poplatku za uložení	m3	12	875	10 500,00
5	odkopávky pro konstrukční vrstvy parkoviště v průměrné mocnosti 30cm s naložením, odvozem a uložení výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m3	67	850	56 950,00
6	obruha parkovacího stání z obrubníku silničního 15/25/100 kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	57	580	33 060,00
7	oddělovací linka parkovací a asfaltové plochy z kostky betonové drobné 12,5/25/10 kladené do betonového lože s boční opěrou	m	30	430	12 900,00
8	šterkové vrstvy v parkovací ploše z kameniva drceného frakce 16/32 a 8/16 v mocnosti vrstev 20+5cm a šterkové vrstvy pod asfaltovou plochu komunikace z kameniva drceného frakce 0/32 v mocnosti 25cm	m2	202	385	77 770,00
9	kladecí vrstva pod drenážní tvarovky z kameniva drceného frakce 4/8 v mocnosti 50mm	m2	122	180	21 960,00
10	pokládka Ecorasterů dodaných objednatelem včetně výplně tvarovek kamenivem drceným frakce 4/8	m2	122	370	45 140,00
11	dodání a osazení značkovačů pro oddělení parkovacích stání (á 16cm)	m	36	389	14 004,00
12	obnova asfaltových vrstev v mocnosti 60+40mm včetně dodání a ručního zpracování horké asfaltové směsi	m2	80	1350	108 000,00
13	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části tříděné, zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	m2	150	165	24 750,00

Základní ORIENTAČNÍ cena bez DPH celkem

422 734,00 Kč

Poznámky:

- platnost cenové nabídky je 1 měsíc

Datum:

Razítko a podpis: